Département de la Nature et des Foréts

RW/922/2023/3075/8744/101

Lot 101

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

Mesure au compas - estimation du volume a la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

182

325,152

0,000

325,152

1787

132,527

1,206

NOLLEVAUX Benjamin, 0477/600519
Triage De Noirefontaine

Bouillon Cne

Buhan de Sensenruth (nord) - cpe 6

Vente du Cantonnement de Bouillon
Jeudi 02 mars 2023 a 10:00
Salle Sauvian, Grand Place 7 - 6850 PALISEUL

2%

Oui

environnement

m3

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0477/600519
https://wallowood.be/ventes/2023/03/8744
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-sauvian-grand-place-7-6850-paliseul

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,706
95 4
105 11
115 23
46,231
125 40
135 38
145 24
183,746
155 7
165 6
175 3
42,607
185 1
3,423
Total grumes 158 276,713

Houppiers/Taillis -

2
2,524
4
4
5
23,047
5
2
1
19,619
1
3,249
24 48,439



