

RW/922/2023/3075/8744/101

## Lot 101

Mesure au compas - estimation du volume à la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total	182	
Volume grumes	325,152	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	325,152	
Cube moyen	1 787	dm³
Circonférence moyenne	132,527	
Surface de coupe	1,206	ha
Contact	NOLLEVAUX Benjamin, 0477/600519	
Triage	Triage De Noirefontaine	
Propriétaire	Bouillon Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Buhan de Sensenruth (nord) - cpe 6	
Vente	Vente groupée de bois marchands de PALISEUL et BOUILLON Jeudi 02 mars 2023 à 10:00 Salle Sauvian, Grand Place 7 - 6850 PALISEUL	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa  Définitive  Normal  Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
85	1	-
	0,706	
95	4	-
105	11	-
115	23	2
	46,231	2,524
125	40	4
135	38	4
145	24	5
	183,746	23,047
155	7	5
165	6	2
175	3	1
	42,607	19,619
185	1	1
	3,423	3,249
Total grumes	158 276,713	24 48,439
Houppiers/Taillis	-	-